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Sommeren på Farestad fra s. 9. ' . 

med steinmur og kjølig, og der var grue 'og bakerovn. stekte 
hver 14. dag mange brød , som luktet så godt. Ved siden av grua lå der 
en stor stabel flatbrød. Der var også separator og smørkinne som vi 
fikk sveive. I det ene hjørnet av stengulvet var det en brønn med 
kaldt, deilig vann. Fat med surmelk .med fløte på stod på hyller un
der taket. I neste hjørne stod spisebordet, og døren i nærheten stod 
a lltid åpen når det var godt vær. Når vi spiste stod et stort fat 
med fløtemelk på bordet. Alle tok skjeen opp i samme bolle, og spiste 
sammen med det grove brødet eller flatbrød; Som pålegg bruktes gjer
ne "mø ssmør". Før måltidet foldet vi hendene og sa; Gud velsigne maten. 

SMÅNYTT 
17. mai ble feiret på tradisjo
nelt vis her på øya, i et strå-

, lende mai vær, med tur rundt øya. 

Bjarne Val vik. 

FRA ØYA 
for at i tilfelle brann, var det 
enklere å få fatt i vann. 
En låve, som skal ha tilhørt et 
hus som brant den gang, står ig
jen i dag og eies av Harry Wathne. 
Både låven og høyløa er stokke
bygd, "men det meste av kledningen 
og taket er skiftet. 
Vi hadde kaffepause ved denne løa 

... 

Og da vi kom til Farestad var det 
ca. 300 med i toget. Her samlet 
vi oss v9d kqpel e t , hvor Tor
stein Dyrstad la ned blomster ved 
minnesmerket over de to fra øya 
som falt under krigen. Han minte 
oss om at det var 50 år siden 

- -J<-*,i...gEm begi}Lnt@,- Gog- a-t .v .: - må-t-te- -
være på vakt og ikke glemme det 

før turen gikk, over nesten gjen

til sjøen ved Nodeberge, hvor den 
som hente den gangen. 
Så var det gudstjeneste, med kaf
fe og kaker etterpå. Mens ba rna 
strevde med idrettsleker, sky te
konkuranse og sekkehopping , kon
kurerte noen av de voksne på seil
brett, kledd i overlevingsdrakter. 
Den fine dagen. ble avsluttet med 
premieutdeling i kapellet. -----
Lørdag 5· mai hadde Historielaget 
en befaring på Rosnes. Det va r 
for å se på gamle jordkjellere; 
som det er 4 stk. av som fremde
les er godt bevart . Videre det 
rester etter en kjune (korntørker) 
eller badstue. -- Så er det rester 
etter de gamle husene som brant 
t ca. 1733. Det fortelles at ingen 
mannfolk var den dagen . 
De hadde et oppdrag på 
Det er i allefall påvist 3 og 
de stod i en tett klynge, så de 
var et godt bytte for brannen. De 
husene som ble bygd opp i g jen ble 
plassert nærmere sjøen, nettopp 

siste av jordkjellerne ligger . 
Alle 1disse er mesterlig bygget, 
med et fint steinarbeide . 
på veien ned til Hellesdalen pas
serte vi den store steinen (Speil
ura) hvor sølv- og verdigjenstan
der ble gjemt hvis en fikk besøk 
av sjørøvere/pirater. Åpningen 
til ura er senere blitt stengt, 
da barn mye brukte å leke der. 
Turen gikk videre over nesten 
gjengrodde jorder og myrer til 
Bårdsbekken. Været den ettermid
dagen var helt fint og solen skin
te fra høy himmel. En alle tiders 
tur. . 
Rosnes var et av de første sted
ene på øya med f as t bosetning. --

Som nevnt i begynnelsen av avisen 
kunne det være mo rro å gjette 
hvor høy 'iNavnesteinen" på Dyr
stad er. Den ble målt helt nøyak
tig under reisingen. Vi vil opp
fordre folk til å ta turen inn 
til stedet og ta en titt, og 
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melde fra til oss, så blir det 
kanskje en liten overaskeise for 
den som er nærmest. OBS. det kan 
ikke nyt~e å måle, da en del av 
steinen er under jorden.~-----

Henny Kristensen døde den 15/4, 
79 år gammel. Henny var kona til 
Trygve Kristensen, som falt på 
Odderøya i 1940. Hun har bodd på 
Mandals Sykehjem i lengere tid, 
etter hun ble syk. Vi lyser fred 
over hennes minne.-----

Fire jenter holdt loppemarked, 
nå i vår, til inntekt for SOS -
barnebyer. Det var Anette Syrdahl, 
Ida Kristiansen, B.eathe Syvertsen 
og Kari Wathne. De holdt til ut
enfor butikken og foruten "lop
per" solgte de nystekte vafler, 
saft og kaffe. Resultatet ble 
hele 800 kr. - Fint gjort jenter.-

Det har vært boret etter vann i 
stor stil på Y. Farestad nå i vår. 
Hele 7 stykker, i tillegg til de 
7 som hadde borehuller fra før. 
Ålle har fått vann og vi håper 
at kvaliteten også er bra.-----

Vi gratulerer- Jorun og Even Chris
tensen med ei jente den ' 9/4.--
Likeså gratulerer vi Hilde og 
Trygve Anensen, Dyrstad med ei 
j~nte den 15/5.-----

Det var barnedåp på kapellet 1/4. 
Foreldre; Reidun (f. Berge) og 
Halfdan Gjentoft. Barnets navn; 
Erlend.---
Videre Var det barnedåp den 16/4. 
Foreldre; Karin og Sigurd Dyrstad. 
Barnets navn; Anne Gro.-------
Og endelig var det barnedåp den 
6/5. Foreldre; Jorun og Even 
Christensen, Valvik. Barnets navn; 
Marina. Vi gratulerer barn og 
foreldre hjerteligst.-------

Det var i år 3 konfirmanter fra 
øya" nemlig; Ingrid Jenssen, Mona 
Jenssen og Bernt Kristiansen, 
alle Nedre Farestad. Vi gratule
rer og ønsker lykke til videre 
i livet.-----

-, 
Det var bare en russ fra øya i 
år. D~t var Norun Walvick; Dyr
stad, som var rødruss. vi gratu
lerer.--
Etter hva vi hører, vil det bli 
litt aven "bryllupsboom" på Skj-
ern.ya i sommer.- . 
Først ute var Arnt otto !nensen, 
Dyrstad, som giftet seg med 
Lillian Toft, Holum, den 26/5.
Vielsen foregikk på kapellet. 
n~ ' bosetter seg i ~andal nå, men 
har planer om å bygge på øya. 
Vi gratulerer hjerteligst.----
Vi kommer tilbake til de evrige, 
ettprhvert som de avgir sitt ja.-

Kuling og regn fortsatte i mars. 
Men våren presset på og første 
uka i iprfl kan en vel si det var 
ibjørkesprett·. Det var temmelig 
kjølig, men fra omkring den 20. 
april fikk vi en varm og fin pe
riode, fram til omkring 12. mai. 
Alt grodde og blomstret noe en
ormt~ så det skulle tegne til et 
bra frnktAr o Alt ute i naturen 
ligger ca. 3 uker foran normalt, 
og siloslotten (for dem som dri
ver" med det) er al t unnagj or t -
i aai·· mbed. Vi fikk det kjølig 
igjen i s,iste halvdal av mai og 
nå, de første dagene av juni. Men 
vi håper på sel og varme, når 
sommeren kommer for alvor. -

Og med dette runder vi aV for 
de~ne gang oguønsker alle Skj er
nøYp.ostens lesere en riktig god, ' 
ekte. ,Sørlandssommer.---


